
Zápis ze 1. jednání pracovní skupiny MAP III v území dopadu ORP Nové Město na
Moravě

Název skupiny: Pracovní skupina Volná
Den a místo 
jednání: 

23. 11. 2022

Přítomní 
členové: 

Mgr. Eva Kulková, Alena Pátková, Bc. Tomáš Pleva, Mgr. 
Pavlína Poláčková, Eva Poulová, 

Omluvení 
členové:

Mgr. Veronika Augustýnová

Nepřítomní 
členové:

-

Den a místo 
následného 
jednání: 

4. ledna 2023 v 15:30 v kanceláři MAP

Program jednání:

1. Úvodní slovo managmentu MAP, personální změny, představení

2. Setkání pracovní skupiny, struktura setkání, pracovní náplň 

3. Termín dalšího setkání

Průběh jednání:

1. Managerka  projektu  Kateřina  Kondýsková  přivítala  všechny  přítomné  při  společném
zahájení.  Představila  personální  změny  v pracovních  skupinách  i  rozdíly  a  financování
v navazujícím projektu projektu MAP III. 

2. Garantka  skupiny  stručně  shrnula,  čím  by  se  skupina  měla  zabývat  a  informovala
především nové členky  o  fungování  a  postupu  při  realizaci  projektů.  Dále  následovala
diskuze o zaměření aktivit. Skupina by ráda se zaměřila na sebevzdělávání v oborech, které
provází společnost napříč generacemi, vrací se ke kořenům nebo pomáhají zvládnout nápor
a mezigenerační soužití. Skupina by ráda měla některá setkání otevřenou formou a formou
diskuzních kulatých stolů na netradičních místech v rámci ORP Nové Město na Moravě.
Všichni členové si do příští schůzky připraví své návrhy aktivit, které by se v průběhu 3-4
setkání v rámci projektu realizovaly. 

3. Termín dalšího setkání je stanoven na úterý 4. ledna 2023 v kanceláři MAP na Vratislavově
náměstí. 

Projekt „Místní akční plán rozvoje vzdělávání III v území dopadu ORP Nové Město na Moravě“ 

reg. číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023090 


